

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगटन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञित

आर.डी.एस.ओ में संविधान दिवस का आयोजन

आर.डी.एस.ओ. में दिनांक 26/11/2024 को संविधान दिवस का आयोजन किया गया। इस अवसर पर श्री पी.एस. शमी, महानिदेशक (विशेष) वेंडर विकास द्वारा संविधान की प्रस्तावना का पठन किया गया जिसका उपस्थित आरडीएसओ के अधिकारियों एवं कर्मचारियों द्वारा अनुसरण किया गया। संविधान दिवस 26 नवम्बर 1949 में भारत के संविधान को अपनाने के सम्मान एवं न्याय, स्वतंत्रता, समानता और बंधुत्व के मूल्यों पर जोर देने हेतु मनाया जाता है।

आर.डी.एस.ओ. के अन्य निदेशालयों एवं कार्यालयों में भी विभाग प्रमुखों द्वारा संविधान की प्रस्तावना का पठन किया गया एवं उपस्थित अधिकारियों एवं कर्मचारियों के द्वारा इसका अनुसरण किया गया।

पीआर/पब्लिसिटी/24/90

दिनांक: 26.11.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ के साथ प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक /प्रशासन

सेवा में ,

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊं - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115

DID (0522) 2465310



Press Release

Constitution Day Celebrated in RDSO

Constitution Day was organized in RDSO on 26.11.2024. The Preamble of the Constitution was read out by Shri P. S. Shami, Director General (Spl.) Vendor Development which was followed by the officers and employees of RDSO present there. Constitution Day is celebrated to honour the adoption of the Constitution of India on 26 November, 1949 and to emphasise the values of justice, liberty, equality and fraternity.

In other directorates and offices of RDSO also, the Preamble of the Constitution was read out by the heads of the departments and it was followed by the officers and employees present.

No. PR/Publicity/24/90

Dt. 26.11.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/Admin.

The Editor,